ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О проведении объектовой тренировки по эвакуации и отработке навыков

действий персонала и посетителей при возникновении пожаров

и чрезвычайных ситуаций в здании

Администрации городского округа Лобня Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», п.4 перечня

поручений Губернатора Московской области по итогам заседания

Правительства Московской области от 03.04.2018 № ПР-54/03-03-18-5,

Планом основных мероприятий городского округа Лобня Московской

области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах на 2025 год, в целях соблюдения

мер и выполнения требований пожарной безопасности, поддержания

на современном уровне профессиональной и психофизиологической

готовности персонала, необходимой для осуществления успешных

действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его локализации

и ликвидации, руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области:

1. Провести 23.12.2025 в 11:00 в здании Администрации городского

округа Лобня Московской области, по адресу: г. Лобня, ул. Ленина, д. 21

объектовую тренировку по эвакуации и отработке навыков действий

персонала и посетителей при возникновении пожаров и чрезвычайных

ситуаций.

Документ создан в электронной форме. № 70-РГ от 23.12.2025. Исполнитель: Панкратова Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.12.2025 10:08

2. Назначить руководителем тренировки исполняющего обязанности

заместителя Главы городского округа Крылова А.А.

3. Разместить настоящее Распоряжение на  официальном сайте

городского округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на  исполняющего обязанности заместителя Главы городского округа

Крылова А.А.

Глава городского округа Лобня                        А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 70-РГ от 23.12.2025. Исполнитель: Панкратова Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.12.2025 10:08

http://www.лобня.рф/

	23.12.2025_70-РГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2